PORTARIA Nº 87, DE 28 DE JULHO DE 2017

Substitui a Comissão de Processo Administrativo
Disciplinar instaurada pela Portaria IEF nº 12, publicada em 11 de
fevereiro de 2017.

[bookmark: OLE_LINK1](Publicação
– Diário do Executivo – “Minas Gerais” – 29/07/2017)

A CHEFE DE GABINETE DO INSTITUTO ESTADUAL DE
FLORESTAS-IEF, no uso da
competência que lhe confere a Portaria IEF nº 93/2015,  [bookmark: _ftnref1][1]

RESOLVE:

Art. 1º
- Substituir a Comissão de Processo Administrativo
Disciplinar instaurada pela Portaria IEF nº 12/2017, publicada em 11 de
fevereiro de 2017, que passa a ser composta pelos servidores Leandro Pinheiro Calil,
MASP 1.367.159-9, Thelma Duarte, MASP 1.153.878-2, e Matheus Ebert Fontes, MASP
1.367.442-9, sob a presidência do primeiro.

Belo
Horizonte, aos 28 de julho de 2017.

Fernanda Antunes Mota

Chefe de Gabinete do IEF

[bookmark: _ftn1][1] Portaria IEF nº 93/2015